מדינת ישראל
באמצעות המחלקה לחקירות שוטרים

המאשימה

נגד
1.רוי זכנון

2.אברהים גדיר
באמצעות בא כוחם עוה"ד עופר סבו

3.תגן בזואייהו
באמצעות בא כוחו עו"ד יאיר נדשי

הנאשמים

הכרעת דין

כללי:

- סעיף בנסיבות מחמירות הגורמת חבלה של ממש שייחס להם עבירה של תקיפה אישום הוגש כתב כנגד הנאשמים
380 + 382 לחוק העונשין תשל"ז - 1977.

משטרת חיפה בתחנת כשוטרים הנאשמים שירתו האישום לכתב הרלוונטית בתקופה האישום, בכתב הנטען פי על
ישראל.

ביום 18.7.12 בשעה 18:00 בקירוב, נעצר ליאוניד גוטמן (להלן: המתלונן), והובא לתחנת חיפה במשטרת ישראל.

ביקש המתלונן והעצור. המתלונן את ליווה 1 נאשם אחר. עצור עם יחד יד באזיקי המתלונן נאזק חקירתו, לאחר
המתלונן.

על יסוד הנימוקים המפורטים בהכרעת הדין נמצאה תשתית ראייתית שבכוחה להוביל להרשעת את הנאשם 1 בעבירה
המיוחסת לו בכתב האישום, וקם ספק מחומר הראיות באשר לאשמתם של הנאשמים 2 ו- 3, ספק זה פועל לפי הדין

לטובתם.

על כן, אני מורה על הרשעת הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום וזיכויים של הנאשמים 2 ו- 3 מעבירה זו מחמת
הספק.

ניתנה היום, ו' אדר ב' תשע"ט, 13 מרץ 2019, במעמד הצדדים.